[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 4 апреля 2013 г.                           ПРОЕКТ
№ 199

	Об Антинаркотической комиссии муниципального района «Княжпогостский»

В целях организации взаимодействия и координации деятельности администрации муниципального района «Княжпогостский», территориальных органов федеральных органов исполнительной власти в вопросах по противодействию злоупотреблению наркотическими средствами и их незаконному обороту
1. Утвердить состав Антинаркотической комиссии муниципального района «Княжпогостский» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Антинаркотической комиссии муниципального района «Княжпогостский» руководствоваться в своей деятельности Положением и регламентом работы комиссии, утвержденными постановлением администрации муниципального района «Княжпогостский» от 4 апреля 2013г. №198 «Об утверждении Положения и Регламента Антинаркотической комиссии муниципального района «Княжпогостский».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский»  Нофит Е.Ю.
Руководитель администрации                                                            В.А.Попов

B

Приложение к постановлению администрации
муниципального района "Княжпогостский"

от 4 апреля 2013 г. № 199
СОСТАВ АНТИНАРКОТИЧЕСКОЙ КОМИССИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КНЯЖПОГОСТСКИЙ»:
	Попов В.А.
	- руководитель  администрации  муниципального
района "Княжпогостский", председатель Комиссии

	Нофит Е.Ю.
	- заместитель руководителя  администрации  муниципального
района "Княжпогостский",  заместитель председателя Комиссии

	Ветошев Н.М.
	-  исполняющий обязанности начальника  ОМВД  России  по  Княжпогостскому   району, заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	Политова Г.В.
	- инспектор 1 категории сектора здравоохранения и социальной защиты администрации муниципального района «Княжпогостский», секретарь комиссии

	Члены Комиссии:

	Ешкилева Е.В.
	- главный редактор газеты «Княжпогостские вести»  (по
согласованию), руководитель Молодежного актива Княжпогостского района

	Костерева Н.В.
	- исполняющий обязанности заведующего отделом образования и молодежной политики администрации МР «Княжпогостский»

	Малышева Н.В.
	- заместитель директора ГБУ РК «Центр по предоставлению государственных услуг в сфере социальной защиты населения Княжпогостского района» (по согласованию)

	Некрасов А.А.
	- начальник отдела Управления Федеральной службы безопасности РФ в Княжпогостском районе (по согласованию)

	Немчинов А.Л.
	- заведующий отделом культуры, физической культуры и спорта администрации МР «Княжпогостский»

	Соловьев Д.В.
	-  военный комиссар Княжпогостского района (по согласованию)

	Туркина Н.А.
	- заместитель председателя Совета МР «Княжпогостский», председатель Княжпогостской районной общественной организации ветеранов войны, труда, вооружённых сил и правоохранительных органов (по согласованию)

	Щербович И.М.
	- главный врач ГБУЗ РК "Княжпогостская ЦРБ" (по согласованию)

	Маслобоева Т.Н.
	- врач-нарколог ГБУЗ РК "Княжпогостская ЦРБ" (по согласованию)

	Пудова Г.И.
	- председатель представительства МОД «Коми Войтыр» по Княжпогостскому району (по согласованию)

	Жданова О.П.
	- общественный представитель Уполномоченного по правам человека в Республике Коми по Княжпогостскому району (по согласованию)

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ